



Městská část Praha – Dolní Měcholupy

Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

Váš dopis zn./ze dne: 30. 9. 2024

Naše č.j.: 1624/2024

Praha / datum: 8. 10. 2024

Poskytnutí informace v souladu s ustanovením § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Infz“), žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1. kolik smluv o poskytování právních služeb Městská část Praha-Dolní Měcholupy uzavřela v letech 2022-2024, s jakými konkrétními advokáty, či advokátními kancelářemi, a za jakou odměnu a žádáme o jejich předložení;*
- 2. zda má Městská část Praha-Dolní Měcholupy uzavřenou smlouvu o poskytování právních služeb s Kropáček LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 04909933, se sídlem Pobřežní 667/78, Karlín, 186 00 Praha 8, za jakou odměnu a žádáme o její předložení;*
- 3. kolik finančních prostředků uhradila Městská část Praha-Dolní Měcholupy společnosti Kropáček LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 04909933, se sídlem Pobřežní 667/78, Karlín, 186 00 Praha 8 v letech 2022-2024 a za jaké právní služby, žádáme o předložení příslušných faktur.*

V souladu s ustanovením § 14 Infz Vám tímto poskytujeme následující informace:

1. V tomto období byly uzavřeny 2 smlouvy, které jsou k dispozici v registru smluv [Podrobné vyhledávání | Registr smluv \(gov.cz\)](#) pod IČ publikujícího subjektu 00231347, tj.
 - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22948729?backlink=dhsfh>
 - <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28703275?backlink=5o2qc>
2. viz bod 1.
3. MČ Praha – Dolní Měcholupy uhradila společnosti Kropáček LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 04909933, se sídlem Pobřežní 667/78, Karlín, 186 00 Praha 8, v letech 2022 – 2024 za právní služby 2 446 229 Kč; v příloze jsou faktury za požadované období.

Upozorňujeme, že ve smyslu příslušné právní úpravy přechází odpovědnost za nakládání s poskytnutými informacemi okamžikem jejich poskytnutí na žadatele.

S pozdravem

Šárka Fořtová, DiS.
tajemnice

Přílohy: dle textu

Doprovodná informace ke zveřejnění: Žadatelé byly poskytnuty požadované dokumenty uvedené v příloze.